PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI

DECRETO N'.29.384. DE 15 DE OUTUBRO DE 2020

113 1 1 11G T::llFll:l
DEZEMBRO DE 2019. ART. 4'. g 2'. /

HIHHHHHU$XHH$=-;:'
PEDIDO KKQUtsiçÃ0 759.988 REMANEJAMENTO

DECRETA

ART. I' - FICA ABERTO NO ORÇAMENTO DO MUNICÍPIO, UM CRÉDITO ADICIONAL
SUPLEMENTAR NO VALOR DE RS 3-750,00 (TRÊS MÍL SETECENTOS E CiNQÜKNTA REAIS) NA(S)
DOTAÇÃO(ÕES)

15.01 .08.122.019} .2010 ACHES DE COMBATE À PANDEMIA E SUAS CONSEOUÊNCIAS - COVID 19

3.3.90.30.00 MATERTALDECONSUMO ... .. naIF-nr''-''lrrr-nnl
5169 MC/SNAS/ACOES ASSISTENCIAIS CUMiJAI E \-u v iu/çv Y --'"- '

RS 3.750,00

TOTAL....RS 3.750,00 '/

ART. 2' - A COBERTURA DO CRÉDITO DE QUE TRATA O ART' I' FAR-SE-Á COM O(S)

SEGUINTE(S)RECURSO(S): /

1 - RECURSO INDICADO NO ART. 43, $1', INCISO ll DA LEI FEDERALN' 4320/64 "'

ART. 3' - ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICAÇÃO'

Página

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE DE GESTÃO DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO
MUNICÍPIO DE JUNDIAI, AO(S) QUINZE DIA(S) DO MÊS DE OUTUBRO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE.

GUSTAVO L. C. MAliYSSAEL DE CAMPOS ./

GESTORDAUNIDADEDACASACIVIL

Página2 de 2